Voornoemde Johannes en Heijlwigis zullen 2/3 deel dragen van alle lasten die wijlen voornoemde Johannes van der Poeldonc had uit al zijn erfgoederen, die hier verdeeld worden. En voornoemde Rodolphus zal 1/3 deel van die lasten dragen.

Johannes Heijlwigis liberi quondam Johannis van der Poeldonc #cum tutore# et Rodolphus filius quondam Arnoldi Ghenen soen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Johannis van der Poeldonc palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus dicti quondam Johannis van der Poeldonc nunc ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione duo jugera tria (dg: h) et dimidium hont (dg: prati de sex jugeribus) et viginti virgatas¹ (dg: prati) #terre# de sex jugeribus terre que ad dictum quondam Johannem van der Poeldonc spectabant in quodam campo dicto Schelen Camp sito (dg: retro) retro (dg: prope) locum dictum Rovers Hostat #versus communem aquam dictam die Aa# inter hereditatem quondam Everardi Boijdens soen ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) quondam Theoderici Rover Uden soen ex alio scilicet illa duo jugera tria et dimidium hont et XX virgate terre que sita sunt (dg: contigue) versus dictam hereditatem (dg: dicti) quondam Everardi Boijdens predicti item quidam campus tria jugera et (dg: dimidium hont ter) duo hont terre continens dicti quondam Johannis van der Poeldonc situs infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Aude Buenre inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Boijdonc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti (dg: multoris de Ghestel ex alio) Moelner filii quondam Henrici multoris de Ghestel ex alio item domus et ortus atque pecia prati sibi adiacens siti (dg: infra) dicti quondam Johannis van der Poeldonc siti infra dictam libertatem opidi de Busco predicti (dg: inter coe) al locum dictum die Poeldonc

inter (dg: he) communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi Vrient soen ex alio item sex lopinate terre dicti quondam Johannis van der Poeldonc site in parochia de Ghestel iuxta locum dictum Haenwijn #contigue# iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem Henrici van den Velde item due pecie terre siligine' (dg: quarum) infra dictam libertatem opidi de Busco (dg: site) ad locum dictum op die Hoghe Poeldonc site quarum una (dg: inter) tres lopinatas terre siligine' continet et sita est inter hereditatem Johannis Hals ex uno et inter hereditatem Johannis Boijdens soen et Henrici Steijmpel ex alio et altera sextariatam terre continet et sita est inter hereditatem dicti Henrici Steijmpel ex uno et inter communem viam ibidem ex alio (dg: ut dicebat dictis Johanni et Heijl) prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem van der Poeldonc spectare consueverunt ut dicebant antedictis Johanni (dg: ve) et Heijlwigi cesserunt in partem 'dictus Rodolphus palam recognovit super quibus et jure dictus Rodolphus ad opus dictorum Johannis et Heijlwigis hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portabit pro una 3^a parte tali conditione apposita quod dicti Johannes et Heijlwigis duas 3^{as} partes omnium onerum que dictus quondam Johannes van der Poeldonc ex omnibus hereditatibus suis de quibus presens divisio inter dictos Johannem et Heijlwigem atque Rodolphum filium quondam Arnoldi Ghenen soen facta est #solvere tenebatur annuatim# nunc deinceps et perpetue dabunt et solvent ex dictis hereditatibus ipsis Johanni atque Heijlwigi in partem cassis terminis et locis in hiis debitis et consuetis sic quod dicto Rodolpho et ad et supra eius hereditates et bona sibi mediante presenti divisione in partem cessa' dampna non eveniant quovis modo in futurum et simili modo dictus Rodolphus reliquam 3^{am} partem dictorum omnium bonorum que dictus quondam Johannes van der Poeldonc ex premissisolvere tenebatur nunc deinceps ex suis hereditatibus et bonis sibi mediante presenti divisione in partem cassis dabit et solvet annuatim et perpetue terminis solutionis et locis in hiis debitis et consuetis sic quod primodicto' Johanni et Heijlwigi eius sorori atque (dg: su) ad et supra dictas eorum hereditates eis ut premittitur in partem cassis dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut dicti Johannes et Heijlwigis eius soror cum suo tutore ex una et dictus Rodolphus parte ex altera palam recognoverunt et super omnia mutuo promiserunt. Testes Uden et Broeder datum 2^a post nativitatis Marie.

BP 1183 f 191v 02 ma 10-09-1403.

Voornoemde Rodolphus zwv Arnoldus Ghenen soen ev Hilla dvw Johannes van der Poeldonc kreeg (1) 3 morgen 2½ hont 20 roeden uit 6 morgen land die aan wijlen voornoemde Johannes van der Poeldonc behoorden in een kamp gnd Schelen Camp, gelegen achter de plaats gnd Rovers Hostat, richting het gemene water gnd die Aa zoals hierboven, te weten de 3 morgen 2½ hont land en 20 roeden die gelegen zijn richting wijlen voornoemde Theodericus Rover Uden soen en strekken vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Theodericus van Engelant, (2) 1 morgen land van wijlen voornoemde Johannes van der Poeldonc, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in Gheen Buenre, beiderzijds tussen voornoemde Rodolphus, (3) ½ morgen land van wijlen voornoemde Johannes van der Poeldonc, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in die Kesij, tussen Johannes Boijdens soen enerzijds en Johannes gnd Henneken zwv Johannes Danen soens anderzijds, (4) 5 lopen roggeland met een aangelegen beemdje, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd dat Dode Broec, tussen Johannes Groet van Herlaer enerzijds en Johannes Wellens soen van Essche anderzijds.

Et mediante qua divisione tria jugera duo et dimidium hont (dg: terre) #et viginti virgatas' terre# de sex jugeribus terre que ad dictum quondam Johannem van der Poeldonc spectabant in quodam campo dicto Schelen Camp sito retro locum dictum Rovers Hostat versus communem aquam dictam die Aa ut supra scilicet illa tria jugera duo (dg: h) et dimidium hont terre et

viginti virgatas terre que site sunt versus dictam hereditatem dicti quondam Theoderici Rover Uden soen et tendunt a communi platea retrorsum ad hereditatem (dg: liberorum) Theoderici de Engelant item unum juger terre dicti quondam Johannes van der Poeldonc situm infra libertatem opidi de Busco in loco dicto in Gheen Buenre inter hereditatem dicti Rodolphi ex utroque latere coadiacens atque dimidium juger terre (dg: inf) dicti quondam Johannes van der Poeldonc situm infra dictum libertatem in loco dicto in die Kesij inter hereditatem Johannes Boijdens soen ex uno et inter hereditatem Johannes dicti Henneken filii quondam Johannes Danen soens ex alio (dg: prout dicte hereditates ibidem site sunt) necnon quinque lopinate terre siliginee cum pratulo quodam sibi adiacente site (dg: infra) in parochia de Ghestel #prope Herlaer# ad locum dictum dat Dode Broec inter hereditatem Johannes Groet de Herlaer ex uno et inter hereditatem Johannes Wellens soen de Essche ex alio prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem van (dg: den) der Poeldonc spectare consueverunt #ut dicebant# dicto Rodolpho tamquam marito et tutori legitimo dicte Hille cesserunt in partem ut alii cum tutore palam recognoverunt super quibus et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt pro duabus 3 partibus tali conditione ut supra. Testes datum supra.

1183 f.192r.

secunda post nativitatis Marie: maandag 10-09-1403.

BP 1183 f 192r 01 ma 10-09-1403.

Johannes zvw Ghibo van der Rennendonc verkocht aan zijn broer Rodolphus zvw voornoemde Ghibo de helft van een hoeve, ongeveer 8 morgen groot, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Hodonc, tussen Boudewinus Claes soen enerzijds en kvw Boudewinus Otten soen en Henricus van Vaerlaer anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd der Monic Beemt en met het andere eind aan Johannes Watermael.

Johannes filius quondam Ghibonis van der Rennendonc medietatem cuiusdam mansi ad se spectantis (dg: s) octo jugera terre vel circiter continentis sito' infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Hodonc inter hereditatem Boudewini Claes soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Boudewini Otten soen et Henrici de Vaerlaer ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem dictam der Monic Beemt et cum reliquo fine ad hereditatem Johannes Watermael prout ibidem situs est hereditarie vendidit Rodolpho suo fratri filio dicti quondam Ghibonis promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta medietate existentem deponere. Testes Uden et Broeder datum 2^a post nativitatis Marie.

BP 1183 f 192r 02 ma 10-09-1403.

Rodolphus zvw Ghibo van der Rennendonc beloofde aan Bernardus zvw Johannes Bernts soen van Overmere een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis met ondergrond, tuin en aangelegen beemdje van voornoemde Rodolphus, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, op de plaats gnd die Dunge, ter plaatse gnd die Poeldonc, tussen Henricus Steijmpel enerzijds en Gertrudis gnd Emonts anderzijds. Voornoemde Rodolphus en met hem zijn broer Johannes zvw voornoemde Ghibo van der Rennendonc beloofden garantie.

Rodolphus filius quondam Ghibonis van der Rennendonc (dg: hereditarie vendidit Bernardo filio quondam Johannes Bernts soen van Overmere) #promisit se daturum et soluturum Bernardo filio quondam Johannes Bernts soen de Overmere# hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradere ex (dg: quinque) domo cum suo fundo et orto atque quodam pratulo sibi adiacente #dicti Rodolphi# sitis infra libertatem opidi de Busco supra locum dictum die Dunge ad locum dictum die Poeldonc inter

hereditatem Henrici Steijmpel ex uno et inter hereditatem Gertrudis dicte Emonts ex alio ut dicebat promittentes et cum eo Johannes eius frater filius dicti quondam Ghibonis van der Rennendonc indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.